
Urząd Statystyczny w Opolu, ul. ks. Hugona Kołłątaja 5B, 45-064 Opole 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie C-03 
Urząd Statystyczny w Opolu 
 

 

Dla jednostek  z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

dolnośląskiego Dariusz Foryś 510-993-209   
fax 77 423 01 25 

D.Forys@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskiego Grażyna Chmielowska 
516-538-512 
fax 77 423 01 25 G.Chmielowska@stat.gov.pl 

lubelskiego Grażyna Chmielowska 
516-538-512 
fax 77 423 01 25 G.Chmielowska@stat.gov.pl 

lubuskiego Dorota Suska-Stachowiak 795-993-206 
fax 77 423 01 25 

D.Suska-Stachowiak@stat.gov.pl 

łódzkiego Gabriela Susczyk 
502 144 353 
fax 77 423 01 25 G.Susczyk@stat.gov.pl 

małopolskiego Adriana Ligas 
502-144-241 
fax 77 423 01 25 A.Ligas@stat.gov.pl 

mazowieckiego Gabriela Pasoń 516-809-243   
fax 77 423 01 25 

G.Pason@stat.gov.pl 

opolskiego Gabriela Pasoń 
516-809-243   
fax 77 423 01 25 G.Pason@stat.gov.pl 

podkarpackiego Adriana Ligas 
502-144-241 
fax 77 423 01 25 A.Ligas@stat.gov.pl 

podlaskiego Dorota Suska-Stachowiak 795-993-206 
fax 77 423 01 25 

D.Suska-Stachowiak@stat.gov.pl 

pomorskiego Gabriela Susczyk 
502 144 353 
fax 77 423 01 25 G.Susczyk@stat.gov.pl 

śląskiego Monika Królicka 
517-477-498 
fax 77 423 01 25 M.Krolicka@stat.gov.pl 

świętokrzyskiego Dariusz Foryś 510-993-209   
fax 77 423 01 25 

D.Forys@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego Monika Królicka 
517-477-498 
fax 77 423 01 25 M.Krolicka@stat.gov.pl 

wielkopolskiego Sylwia Stotko 
795-993-204   
fax 77 423 01 25 S.Stotko@stat.gov.pl  

zachodniopomorskiego Gabriela Susczyk 502 144 353 
fax 77 423 01 25 

G.Susczyk@stat.gov.pl 

 


